
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.096.2018
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu  
Ośrodkowi Kultury i Sportu w Pyskowicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i w związku z art. 28g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450) oraz Uchwały Nr XLI/317/2017 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017r. w spawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje:

§ 1. Przedmiot konsultacji:

Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Pyskowicach 
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Termin przeprowadzenia konsultacji:

od dnia 18.04.2018 r. do dnia 23.04.2018 r.

§ 3. Forma konsultacji:

Uwagi dotyczące konsultowanego projektu uchwały należy zgłaszać za pomocą formularza zgłoszenia 
opinii, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia w czasie trwania konsultacji w formie 
elektronicznej na adres e-mail:  j.ziobrowska@pyskowice.pl lub pisemnej przy czym o zachowaniu terminu 
decyduje data wpływu opinii do siedziby Urzędu Miejskiego w Pyskowicach.

§ 4. Sposób publikacji informacji o przeprowadzeniu konsultacji:

1)  na stronie internetowej www.pyskowice.pl  w zakładce „Organizacje pozarządowe” - „Współpraca 
z organizacjami pozarządowymi” - „Konsultacje z organizacjami pozarządowymi projektów aktów 
normatywnych” - „Konsultacje w 2018 roku”,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyskowicach w zakładce „Prawo lokalne” - 
„Zarządzenia Burmistrza Miasta”,

3) w siedzibie organu jednostki samorządu terytorialnego w miejscu przeznaczonym na zamieszanie ogłoszeń 
tj. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyskowicach.

§ 5. Wskazanie komórki merytorycznie odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji:

Wydział Kultury, Spotu i Spraw Społecznych, tel. /32/332 60 04

§ 6. Inne informacje, o ile wymaga tego forma konsultacji:

1) uprawnionymi do udziału w konsultacjach są działające na terenie Gminy Pyskowice organizacje 
pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, mające wpisaną w działalność 
statutową dziedzinę, w której podejmowane są konsultacje,

2)  protokół z przebiegu konsultacji zamieszczony zostanie w terminie 14 dni od daty zakończenia konsultacji 
określonej w zarządzeniu na stronie internetowej www.pyskowice.pl  w zakładce „Organizacje 
pozarządowe” - „Współpraca z organizacjami pozarządowymi” - „Konsultacje z organizacjami 
pozarządowymi projektów aktów normatywnych” - „Konsultacje w 2018 roku”.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany

mailto:j.ziobrowska@pyskowice.pl
http://www.pyskowice.pl/
http://www.pyskowice.pl/


§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RZ.0050.096.2018

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany



Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany



Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany



Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany



Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany



Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RZ.0050.096.2018

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Id: E99E1BAA-C0CB-46FE-940B-14E0071BC3BF. Podpisany




